segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO ALTERAÇÃO CONTRATUAL
CONTRATO 167/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
FLAVIANO PINHEIRO SANTA ANA, CONTRATO Nº. 167/2017 OBJETO:
CONTRATAÇÃO INDIRETA DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA
NALDINHO E LÉO RIOS PARA COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS DO SÃO
PEDRO NO DISTRITO DO RETIRO NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA. ALTERAÇÃO CONTRATUAL: ACRESCIMO DE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA. DATA 03/07/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

EXTRATO APOSTILAMENTO

CONTRATO 193/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
TEONILIO RIBEIRO CAMPOS FILHO - ME, CONTRATO Nº. 193/2017 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DIRETA DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA KIXOTE É
ESSE PARA COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS DO SÃO PEDRO DO
DISTRITO DO RETIRO NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA. ALTERAÇÃO CONTRATUAL: ACRESCIMO DE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA. DATA 03/07/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

EXTRATO ALTERAÇÃO CONTRATUAL
CONTRATO 194/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: GB
DOS SANTOS PRODUÇÕES LTDA - ME , CONTRATO Nº. 194/2017 OBJETO:
CONTRATAÇÃO INDIRETA DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DE SILVANO SALES
PARA COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS DO SÃO PEDRO DO DISTRITO DO
RETIRO NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, NO DIA 30 DE JUNHO DE
2017. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA. ALTERAÇÃO CONTRATUAL: ACRESCIMO DE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA. DATA  03/07/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A15196F9AD84599F21BD4A9F27A33901

		2017-07-24T17:05:56-0300